
             
 

 
 

 

 

 
Do Wykonawców 
 
             Wrocław, dn. 18.01.2021 r. 
 
Dot. ZP/PN/83/2020/WTR 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne na zadanie pn.: „Świadczenie 
usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez 
Gminę Wrocław na terenie Wrocławia oraz Gmin Czernica, Żórawina, Kąty 
Wrocławskie, Siechnice i Kobierzyce”. 
 
 
Działając w trybie art. 38 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść 
zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły w dniu 15.01.2021r. następujące zapytania: 
 
Pytanie nr 93 
Czy Zamawiający w autobusach typu A dopuści przednie drzwi, które mają 

szerokości 6800 mm? 
Odpowiedź nr 93 

Zamawiający podaje w SIWZ minimalne parametry szerokości dla drzwi  
w autobusach typu A, które wynoszą odpowiednio minimum jedna para drzwi 700 
mm i minimum jedna para drzwi 950 mm. Drzwi o szerokości 6800 mm będą 
spełniały ten warunek. 

 

Pytanie nr 94 
Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu przetargowym autobusy typu A 
(długość do 9,19m) w których szerokość przednich drzwi wyniesie 650 mm? 
Odpowiedź nr 94 
Zamawiający nie przewiduje modyfikacji SIWZ w przedmiotowym zakresie.  
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